



Honduras, C.A.

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN
EJERCICIO: 2017

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Julio Al 31 de Julio del 2017

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 8/8/2017
Hora : 10:38 a.m.
USUARIO:
MERCY.AGUILAR

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		61,814.90
5121	Impuestos Municipales	58,403.33	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	3,411.57	
	TOTAL Ingresos Tributarios		61,814.90
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		38,230.50
5231	Tasas	5,446.80	
5232	Derechos	31,857.03	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	926.67	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		38,230.50
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		7,182.89
5321	Venta de Servicios	7,182.89	
	TOTAL Ingresos de Operación		7,182.89
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		18,661.44
5412	Intereses por Depósitos	18,661.44	
5420	Alquileres		5,000.00
5421	Alquileres	5,000.00	
	TOTAL Ingresos de No Operación		23,661.44
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		370,150.10
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	370,150.10	
5540	Transferencias de Capital		2,097,517.24
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	2,097,517.24	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		2,467,667.34
	TOTAL INGRESOS		2,598,557.07
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		214,327.20
6111	Remuneraciones	214,327.20	
6120	Servicios no Personales		91,752.50
6121	Servicios Básicos	9,986.98	
6122	Alquileres y Derechos	21,965.00	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	31,057.20	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	9,692.31	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	7,837.50	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	7,692.51	
6129	Otros Servicios no Personales	3,521.00	
6130	Materiales y Suministros		102,001.04
6131	Materiales y Suministros	101,911.04	
6132	Materiales y Suministros Diversos	90.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		408,080.74
6400	Donaciones, Transferencias y Subsidios		
6430	Transferencias Corrientes		16,000.00
6433	Transferencias Corrientes al Sector Privado	16,000.00	
6440	Transferencias de Capital		432,254.28
6441	Transferencias de Capital al Sector Público	81,668.00	
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	350,586.28	
	TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios		448,254.28
	TOTAL GASTOS		856,335.02
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		1,742,222.05

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/07/2017

Fecha Final: 31/07/2017

0s+js/j9JmcVIYNJnhnhbEhQJzMuHCGja+EPn9dMI0FS37zNP2rXeBhotzKNPBoLQsoH/I5s0GVReGJVy84a69A+5zu7XVnh2lX3k36goYne17uY4X7fsZEROIMhqX8xSamM
POyEDSaWsheffLAaMNNunc7B2jdrHD/6uLuDePXPDayWZY ps+O9RfrC8VyBdR93xUyIbHY3/OXJfS+kFOUQ9/kXCiscCnqHutoTt8h7qc8/FjRb2b0jsB+Vza3

